平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

当第２四半期累計期間の連結業績は、平成22年8月9日に上方修正した予想値を上回る結果となりました。
 当第３四半期以降につきましては、円高や世界経済の先行きが極めて不透明であることから、厳しい経営環境になること
が予想されます。しかしながら、太陽電池用バックシートや半導体関連製品などが堅調に推移することが見込まれ、また、
固定費の削減や原価低減への取り組みを強化することにより、平成23年3月期の通期連結業績は、売上高、利益ともに平
成22年5月13日に公表した業績予想を上回る見込みであります。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において想定できる経済情勢、市場動向および計画などに基づき作成したも
のであり、実際の業績は今後さまざまな要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年11月10日
各 位

上場会社名 リンテック株式会社

代表者 代表取締役社長 大内 昭彦

（コード番号 7966）

問合せ先責任者 管理本部経理部長 小川 純一

（TEL 03-5248-7713）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 202,000 13,500 13,000 9,200 121.70

今回発表予想(B) 210,000 20,000 18,500 13,000 171.97

増減額(B-A) 8,000 6,500 5,500 3,800

増減率(%) 4.0 48.1 42.3 41.3

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

189,348 11,576 11,300 7,284 96.36